
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61826015O

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit Wave Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ukraina e Lirë, pallati 1, kati 1, ap.4, 
Tiranë, Shqiperi 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë menaxheriale, financiare, tregtare, teknike dhe 
administrative; ndërmjetësim tregtar; marketing. Projektim, 
zhvillim, implementim, testim, licencim, shitje, dhënie me 
qira, mirëmbajtje dhe suport i programeve kompjuterike 
(software), hostim të dhënash, konsulencë, trajnim dhe 
edukim në fushën e teknologjisë së informacionit. Projektim, 
prodhim, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
makinerive, pajisjeve industriale, mekanike, elektrike, 
elektronike, informatike, materialeve të ndërtimit, mobilimit, 
produkteve plastike, bujqësore, ushqimore, sportive, 
automjeteve, pajisjeve shtëpiake, mjekësore dhe 
elektromjekësore. Përfaqësim tregtar i mallrave dhe 
shërbimeve brenda dhe jashtë vendit. Punime për të tretë 
(fason). Pjesëmarrje në shoqëri të tjera, blerje, shitje dhe 
administrim të kuotave ose aksioneve. Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari tregtare, financiare, investuese dhe me 
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pasuri të luajtshme e të paluajtshme, që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me realizimin e objektit të saj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Maria Pia Sasso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2026 Deri: 24/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nicola De Candia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Maria Pia Sasso
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@ufficiomio.com  
Telefon: 0698020332  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638047-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F5E56-887D-4B84-8588-9B9D58D84046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B633E7-2ECD-44E3-ACB1-C445A87D2114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5A81D-2A6D-4146-B1C6-D0AACA20C20D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026


